«за»- 12,  «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Кулішу Дмитру Олеговичу по заяві 

ЗВ-30.06.2025-212720  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом 

видачі житлового сертифіката в сумі 2154240,00  (Два мільйона сто п’ятдесят 

чотири тисячі двісті сорок грн 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 12, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Кулішу Олегу Ростиславовичу по заяві 

ЗВ-30.06.2025-212694  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 2225203,20  (Два мільйона двісті 

двадцять п’ять  тисяч двісті три грн 20 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 12, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Сліпченко Ользі Володимирівні по 

заяві № ЗВ-10.07.2025-216286  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого 

майна шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 444787,20  (Чотириста 

сорок чотири тисячі сімсот вісімдесят сім грн 20 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Ємець Анастасії Ігорівні по заяві                

№ ЗВ-11.07.2025-216675  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 444787,20 (Чотириста сорок 

чотири тисячі сімсот вісімдесят сім грн 20 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за» - 12, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви № ЗВ-15.07.2025-217808 та надати Пушку Валерію 

Івановичу компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі 

житлового сертифіката в сумі 813063,54 грн (Вісімсот тринадцять тисяч 

шістдесят три гривні 54 копійки). 

2. Забезпечити внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та 

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України   відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 12, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Призначити Радецькій Людмилі Володимирівні по заяві № ЗВ-06.08.2025-

226699  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна шляхом видачі 

житлового сертифіката в сумі 4853376,00  (Чотири мільйона вісімсот п’ятдесят три 

тисячі триста сімдесят шість грн 00 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.